Informe Final, correspondería adjudicar la Contratación Directa N°02/26 , cuyo
objeto es la "Compra de Repuestos para reparación de Vehículo de Uso Oficial - 2°
Llamado", a la oferta presentada por el oferente NICOLAS RUIZ (CUIT Nº20-
43631526-1), por un monto total de Pesos Un Millón Ciento Veintisiete Mil
($1.127.000,00), por cumplir con las condiciones formales establecidas en las bases
del llamado y resultar la más conveniente en términos económicos a los intereses de
la Universidad;   

Que, conforme lo dispuesto en el 2º párrafo del artículo 31 del “Manual de
procedimiento del Régimen de Contrataciones de la Administración Nacional”

[...]

del Decreto Delegado Nº 1023/01 y artículos 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del
Decreto Reglamentario Nº 1030/16. 

ARTICULO   2º: Adjudicar la Contratación Directa N°02/26 a la oferta presentada
por el oferente  NICOLAS RUIZ (CUIT Nº20-43631526-1), por un monto total de
Pesos Un Millón Ciento Veintisiete Mil ($1.127.000,00).

ARTICULO 3º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir la/s
correspondiente/s Orden/es de Compra.    

ARTICULO 4°: El   gasto   que   demande   la   aplicación   de   la   presente 
Disposición,   será atendido   con   cargo   a   la   Dependencia 03-10 Partida